
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa ścieżki rowerowej, ścieżki pieszo-rowerowej i ciągu pieszego wraz z obiektami małej architektury i zewnętrzną

instalacją oświetleniową w msc. Piecki

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PIECKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510742758

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Zwycięstwa 34

1.4.2.) Miejscowość: Piecki

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-710

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@piecki.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.piecki.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00167597

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00127575

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
4.1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na Budowie ścieżki rowerowej, ścieżki pieszo-rowerowej i
ciągu pieszego wraz z obiektami małej architektury i zewnętrzną instalacją oświetleniową w msc. Piecki. Prace budowlane
objęte przetargiem realizowane będą w pasie drogi DK Nr 59 oraz na działce nr 643/45 (przed podziałem nr 643/23),
stanowiącej własność Gminy Piecki. 
1) Zamówienie obejmuje między innymi:
a) rozebranie istniejących nawierzchni z kostki betonowej – 1339,50 m2;
b) rozebranie istniejących obrzeży 8*30cm - 1288 m; 
c) ustawienie obrzeży 8*30cm a ławie betonowej z oporem – 2985,10m;
d) ustawienie obrzeży 6*20cm a ławie betonowej – 150,0m;
e) ustawienie krawężników najazdowych 20*22*100cm na ławie betonowej - 25,00m; 
f) wykonanie nawierzchni z kostki betonowej bezfazowej gr. 60mm na podsypce cementowo-piaskowej – 359,00m2 ;
g) wykonanie nawierzchni z kostki betonowej bezfazowej gr. 80mm na podsypce cementowo-piaskowej– 841,70m2 ;
h) wykonanie nawierzchni mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych (AC 16W) gr. 4 cm - 1377,7 m2;
i) wykonanie nawierzchni mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych (AC 8S) gr. 4 cm - 2494,17 m2;
j) budowę odwodnienia liniowego z elementów betonowych – 80m;
k) budowę linii oświetlenia parkowego - 11 latarni;
l) przebudowę linii napowietrznej nN - wymiana 7 słupów wraz z osprzętem i przewodami;
m) przebudowę linii napowietrznej oświetlenia – wymiana 2 słupów i zmiana lokalizacji 1 słupa;
n) przebudowę linii abonenckiej i rozdzielczej Orange – przestawienie 2 słupów;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00167597/01 z dnia 2023-04-06

2023-04-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



o) budowę kanału technologicznego – 14 studni SKR-2, 3 studnie SKR-1, RHDPEp 40/3,7mm l=2179,20m; RHDPEp
125/7,1mm l=512,16m; 

2) Szczegółowy zakres prac określony jest w Dokumentacji projektowej składającej się z :
a) Projektu budowlanego „Przebudowa drogi krajowej nr 59 w km. +52.590 do +53.058 oraz +53.520 do +53.651 w
zakresie: budowy ścieżki rowerowej, ciągu pieszo-rowerowego, ciągów pieszych, nawierzchni asfaltowej jezdnej, sieci
teletechnicznej, w tym kanału technologicznego, sieci elektroenergetycznej, w tym sieci oświetlenia, odwodnienia liniowego z
odprowadzeniem do istniejącej sieci kanalizacji deszczowej oraz rozbiórki: ciągów pieszych, nawierzchni asfaltowej jezdnej,
sieci teletechnicznej, sieci elektroenergetycznej, w tym sieci oświetlenia” na działkach nr ew. 644/3, 643/29,645/47, 864/1,
104/3, 643/44 obręb 18, opracowanego przez GRIMA ARCHITEKTURA i KRAJOBRAZ Sp. z o.o. z Warszawy,
b) Projektu wykonawczego „Przebudowa drogi krajowej nr 59 w km. +52.590 do +53.058 oraz +53.520 do +53.651 w
zakresie: budowy ścieżki rowerowej, ciągu pieszo-rowerowego, ciągów pieszych, nawierzchni asfaltowej jezdnej, sieci
teletechnicznej, w tym kanału technologicznego, sieci elektroenergetycznej, w tym sieci oświetlenia, odwodnienia liniowego z
odprowadzeniem do istniejącej sieci kanalizacji deszczowej oraz rozbiórki: ciągów pieszych, nawierzchni asfaltowej jezdnej,
sieci teletechnicznej, sieci elektroenergetycznej, w tym sieci oświetlenia” na działkach nr ew. 644/3, 643/29,645/47, 864/1,
104/3, 643/44 obręb 18, opracowanego przez GRIMA ARCHITEKTURA i KRAJOBRAZ Sp. z o.o. z Warszawy
c) Projektu budowlanego „Ścieżka rowerowa, ciąg pieszo-rowerowy, ciąg pieszy wraz z oświetleniem w Pieckach” na
działce nr 643/23 obręb 18, opracowanego przez GRIMA ARCHITEKTURA i KRAJOBRAZ Sp. z o.o. z Warszawy.
d) Projektu wykonawczego „Ścieżka rowerowa, ciąg pieszo-rowerowy, ciąg pieszy wraz z oświetleniem w Pieckach” na
działce nr 643/23 obręb 18, opracowanego przez GRIMA ARCHITEKTURA i KRAJOBRAZ Sp. z o.o. z Warszawy,
e) Opisu Technicznego do zgłoszenia i realizacji robót budowlanych: „Budowa chodnika od km +53.413 do km 53.432 drogi
krajowej nr 59, przy ul. Zwycięstwa w Pieckach, opracowanego przez GRIMA ARCHITEKTURA i KRAJOBRAZ Sp. z o.o. z
Warszawy,
f) Szczegółowej Specyfikacji Techniczne Wykonania i Odbioru Robót dla obiektu: Przebudowa drogi krajowej nr 59 w km.
+52.590 do +53.058 oraz +53.520 do +53.651 w zakresie: budowy ścieżki rowerowej, ciągu pieszo-rowerowego, ciągów
pieszych, nawierzchni asfaltowej jezdnej, sieci teletechnicznej, w tym kanału technologicznego, sieci elektroenergetycznej,
w tym sieci oświetlenia, odwodnienia liniowego z odprowadzeniem do istniejącej sieci kanalizacji deszczowej oraz rozbiórki:
ciągów pieszych, nawierzchni asfaltowej jezdnej, sieci teletechnicznej, sieci elektroenergetycznej, w tym sieci oświetlenia”
na działkach nr ew. 644/3, 643/29,645/47, 864/1, 104/3, 643/44 obręb 18,
g) Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych dla obiektu: „Ścieżka rowerowa, ciąg pieszo-
rowerowy, ciąg pieszy wraz z oświetleniem w Pieckach” na działce nr 643/23 obręb 18,
h) Projektu stałej organizacji ruchu - opracowanego przez GRIMA ARCHITEKTURA i KRAJOBRAZ Sp. z o.o. z Warszawy,
i) Przedmiaru robót,

3) Inwestycja realizowana będzie na podstawie:
a) Pozwolenia na budowę z dnia 02.08.2018 r. NR 306/2018/Pk, wydanego przez Starostę Mrągowskiego, obejmującego
budowę ścieżki rowerowej, ciągu pieszo-rowerowego, ciągu pieszego wraz z oświetleniem na działce nr ewid. 643/23 obręb
Piecki gmina Piecki. 
b) Zawiadomienia o zamierzonym terminie rozpoczęcia robót budowlanych z dnia 20.07.2021 r. objętych Dec. NR
306/2018/Pki. 
c) Pozwolenia na budowę z dnia 17.05.5021 Nr Pki/096/21 wydanego przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego
obejmującego: przebudowę drogi krajowej nr 59 w km. +52.590 do +53.058 oraz +53.520 do +53.651 w zakresie: budowy
ścieżki rowerowej, ciągu pieszo-rowerowego, ciągów pieszych, nawierzchni asfaltowej jezdnej, sieci teletechnicznej, w tym
kanału technologicznego, sieci elektroenergetycznej, w tym sieci oświetlenia, odwodnienia liniowego z odprowadzeniem do
istniejącej sieci kanalizacji deszczowej oraz rozbiórki: ciągów pieszych, nawierzchni asfaltowej jezdnej, sieci teletechnicznej,
sieci elektroenergetycznej, w tym sieci oświetleniowej na działkach nr ew. 644/3, 643/29,645/47, 864/1, 104/3, 643/44 obręb
18 Piecki , powiat mrągowski. 
d) Zgłoszenia z dnia 22.09.2021 r. Przebudowy drogi krajowej nr 59 w km. +52.590 do +53.058 oraz +53.520 do +53.651 w
zakresie budowy chodnika od km. +53.413 do km. +53.432 drogi krajowej nr 59 przy ul. Zwycięstwa w Pieckach, działka nr
644/3 obręb 0018 Piecki, gm. Piecki powiat mrągowski.

Po zmianie: 
4.1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na Budowie ścieżki rowerowej, ścieżki pieszo-rowerowej i
ciągu pieszego wraz z obiektami małej architektury i zewnętrzną instalacją oświetleniową w msc. Piecki. Prace budowlane
objęte przetargiem realizowane będą w pasie drogi DK Nr 59 oraz na działce nr 643/45 (przed podziałem nr 643/23),
stanowiącej własność Gminy Piecki. 
1) Zamówienie obejmuje między innymi:
a) rozebranie istniejących nawierzchni z kostki betonowej – 1339,50 m2;
b) rozebranie istniejących obrzeży 8*30cm - 1288 m; 
c) ustawienie obrzeży 8*30cm a ławie betonowej z oporem – 2985,10m;
d) ustawienie obrzeży 6*20cm a ławie betonowej – 150,0m;
e) ustawienie krawężników najazdowych 20*22*100cm na ławie betonowej - 25,00m; 
f) wykonanie nawierzchni z kostki betonowej bezfazowej gr. 60mm na podsypce cementowo-piaskowej – 359,00m2 ;
g) wykonanie nawierzchni z kostki betonowej bezfazowej gr. 80mm na podsypce cementowo-piaskowej– 841,70m2 ;
h) wykonanie nawierzchni mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych (AC 16W) gr. 4 cm - 1377,7 m2;
i) wykonanie nawierzchni mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych (AC 8S) gr. 4 cm - 2494,17 m2;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00167597/01 z dnia 2023-04-06

2023-04-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



j) budowę odwodnienia liniowego z elementów betonowych – 80m;
k) budowę linii oświetlenia parkowego - 11 latarni;
l) przebudowę linii napowietrznej nN - wymiana 7 słupów wraz z osprzętem i przewodami;
m) przebudowę linii napowietrznej oświetlenia – wymiana 2 słupów i zmiana lokalizacji 1 słupa;
n) przebudowę linii abonenckiej i rozdzielczej Orange – przestawienie 2 słupów;
o) budowę kanału technologicznego – 14 studni SKR-2, 3 studnie SKR-1, RHDPEp 40/3,7mm l=2179,20m; RHDPEp
125/7,1mm l=512,16m; 

2) Szczegółowy zakres prac określony jest w Dokumentacji projektowej składającej się z :
a) Projektu budowlanego „Przebudowa drogi krajowej nr 59 w km. +52.590 do +53.058 oraz +53.520 do +53.651 w
zakresie: budowy ścieżki rowerowej, ciągu pieszo-rowerowego, ciągów pieszych, nawierzchni asfaltowej jezdnej, sieci
teletechnicznej, w tym kanału technologicznego, sieci elektroenergetycznej, w tym sieci oświetlenia, odwodnienia liniowego z
odprowadzeniem do istniejącej sieci kanalizacji deszczowej oraz rozbiórki: ciągów pieszych, nawierzchni asfaltowej jezdnej,
sieci teletechnicznej, sieci elektroenergetycznej, w tym sieci oświetlenia” na działkach nr ew. 644/3, 643/29,645/47, 864/1,
104/3, 643/44 obręb 18, opracowanego przez GRIMA ARCHITEKTURA i KRAJOBRAZ Sp. z o.o. z Warszawy,
b) Projektu wykonawczego „Przebudowa drogi krajowej nr 59 w km. +52.590 do +53.058 oraz +53.520 do +53.651 w
zakresie: budowy ścieżki rowerowej, ciągu pieszo-rowerowego, ciągów pieszych, nawierzchni asfaltowej jezdnej, sieci
teletechnicznej, w tym kanału technologicznego, sieci elektroenergetycznej, w tym sieci oświetlenia, odwodnienia liniowego z
odprowadzeniem do istniejącej sieci kanalizacji deszczowej oraz rozbiórki: ciągów pieszych, nawierzchni asfaltowej jezdnej,
sieci teletechnicznej, sieci elektroenergetycznej, w tym sieci oświetlenia” na działkach nr ew. 644/3, 643/29,645/47, 864/1,
104/3, 643/44 obręb 18, opracowanego przez GRIMA ARCHITEKTURA i KRAJOBRAZ Sp. z o.o. z Warszawy
c) Projektu budowlanego „Ścieżka rowerowa, ciąg pieszo-rowerowy, ciąg pieszy wraz z oświetleniem w Pieckach” na
działce nr 643/23 obręb 18, opracowanego przez GRIMA ARCHITEKTURA i KRAJOBRAZ Sp. z o.o. z Warszawy.
d) Projektu wykonawczego „Ścieżka rowerowa, ciąg pieszo-rowerowy, ciąg pieszy wraz z oświetleniem w Pieckach” na
działce nr 643/23 obręb 18, opracowanego przez GRIMA ARCHITEKTURA i KRAJOBRAZ Sp. z o.o. z Warszawy,
e) Opisu Technicznego do zgłoszenia i realizacji robót budowlanych: „Budowa chodnika od km +53.413 do km 53.432 drogi
krajowej nr 59, przy ul. Zwycięstwa w Pieckach, opracowanego przez GRIMA ARCHITEKTURA i KRAJOBRAZ Sp. z o.o. z
Warszawy,
f) Szczegółowej Specyfikacji Techniczne Wykonania i Odbioru Robót dla obiektu: Przebudowa drogi krajowej nr 59 w km.
+52.590 do +53.058 oraz +53.520 do +53.651 w zakresie: budowy ścieżki rowerowej, ciągu pieszo-rowerowego, ciągów
pieszych, nawierzchni asfaltowej jezdnej, sieci teletechnicznej, w tym kanału technologicznego, sieci elektroenergetycznej,
w tym sieci oświetlenia, odwodnienia liniowego z odprowadzeniem do istniejącej sieci kanalizacji deszczowej oraz rozbiórki:
ciągów pieszych, nawierzchni asfaltowej jezdnej, sieci teletechnicznej, sieci elektroenergetycznej, w tym sieci oświetlenia”
na działkach nr ew. 644/3, 643/29,645/47, 864/1, 104/3, 643/44 obręb 18,
g) Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych dla obiektu: „Ścieżka rowerowa, ciąg pieszo-
rowerowy, ciąg pieszy wraz z oświetleniem w Pieckach” na działce nr 643/23 obręb 18,
h) Projektu stałej organizacji ruchu - opracowanego przez GRIMA ARCHITEKTURA i KRAJOBRAZ Sp. z o.o. z Warszawy,
i) Przedmiaru robót,
j) SST „D-08.03.01 Obrzeża betonowe”.

3) Inwestycja realizowana będzie na podstawie:
a) Pozwolenia na budowę z dnia 02.08.2018 r. NR 306/2018/Pk, wydanego przez Starostę Mrągowskiego, obejmującego
budowę ścieżki rowerowej, ciągu pieszo-rowerowego, ciągu pieszego wraz z oświetleniem na działce nr ewid. 643/23 obręb
Piecki gmina Piecki. 
b) Zawiadomienia o zamierzonym terminie rozpoczęcia robót budowlanych z dnia 20.07.2021 r. objętych Dec. NR
306/2018/Pki. 
c) Pozwolenia na budowę z dnia 17.05.5021 Nr Pki/096/21 wydanego przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego
obejmującego: przebudowę drogi krajowej nr 59 w km. +52.590 do +53.058 oraz +53.520 do +53.651 w zakresie: budowy
ścieżki rowerowej, ciągu pieszo-rowerowego, ciągów pieszych, nawierzchni asfaltowej jezdnej, sieci teletechnicznej, w tym
kanału technologicznego, sieci elektroenergetycznej, w tym sieci oświetlenia, odwodnienia liniowego z odprowadzeniem do
istniejącej sieci kanalizacji deszczowej oraz rozbiórki: ciągów pieszych, nawierzchni asfaltowej jezdnej, sieci teletechnicznej,
sieci elektroenergetycznej, w tym sieci oświetleniowej na działkach nr ew. 644/3, 643/29,645/47, 864/1, 104/3, 643/44 obręb
18 Piecki , powiat mrągowski. 
d) Zgłoszenia z dnia 22.09.2021 r. Przebudowy drogi krajowej nr 59 w km. +52.590 do +53.058 oraz +53.520 do +53.651 w
zakresie budowy chodnika od km. +53.413 do km. +53.432 drogi krajowej nr 59 przy ul. Zwycięstwa w Pieckach, działka nr
644/3 obręb 0018 Piecki, gm. Piecki powiat mrągowski.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Zgodnie z rozdziałem 12 SWZ:
12.1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 15 000,00 PLN (słownie: piętnaście tysięcy 00/100
złotych),

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00167597/01 z dnia 2023-04-06

2023-04-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



12.2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu;
b) gwarancjach bankowych;
c) gwarancjach ubezpieczeniowych;
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
12.3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na następujący rachunek bankowy Zamawiającego w
Warmińsko-Mazurskim Banku Spółdzielczym O/Piecki 30 9364 0000 2006 0001 0120 0005 z dopiskiem Budowa ścieżki
rowerowej, ścieżki pieszo-rowerowej i ciągu pieszego wraz z obiektami małej architektury i zewnętrzną instalacją
oświetleniową w msc. Piecki w terminie do dnia 12 kwietnia 2023 r. do godz. 10:30, a dowód wpłacenia wadium dołączyć do
oferty. 
12.4. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu, Zamawiający uzna wadium, które zostanie zaksięgowane na rachunku
bankowym Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.

Po zmianie: 
Zgodnie z rozdziałem 12 SWZ:
12.1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 15 000,00 PLN (słownie: piętnaście tysięcy 00/100
złotych),
12.2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu;
b) gwarancjach bankowych;
c) gwarancjach ubezpieczeniowych;
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
12.3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na następujący rachunek bankowy Zamawiającego w
Warmińsko-Mazurskim Banku Spółdzielczym O/Piecki 30 9364 0000 2006 0001 0120 0005 z dopiskiem Budowa ścieżki
rowerowej, ścieżki pieszo-rowerowej i ciągu pieszego wraz z obiektami małej architektury i zewnętrzną instalacją
oświetleniową w msc. Piecki w terminie do dnia 14 kwietnia 2023 r. do godz. 10:30, a dowód wpłacenia wadium dołączyć do
oferty. 
12.4. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu, Zamawiający uzna wadium, które zostanie zaksięgowane na rachunku
bankowym Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-12 10:30

Po zmianie: 
2023-04-14 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-12 12:00

Po zmianie: 
2023-04-14 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-05-11

Po zmianie: 
2023-05-13

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00167597/01 z dnia 2023-04-06

2023-04-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa ścieżki rowerowej, ścieżki pieszo-rowerowej i ciągu pieszego wraz z obiektami małej architektury i zewnętrzną instalacją oświetleniową w msc. Piecki
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PIECKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510742758
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Zwycięstwa 34
	1.4.2.) Miejscowość: Piecki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-710
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@piecki.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.piecki.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00167597
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00127575
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2023-04-06T12:34:16+0200




